[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

МАЛОКАРАЧАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧИ-БАЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.02.2019                                     с. Кичи-Балык                                                 № 05
Об отмене постановления

В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кичи-Балыкского сельского поселения Малокарачаевского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы администрации  Кичи-Балыкского  сельского поселения №31 от 28.03.2014 «Об утверждении административного регламента администрации Кичи-Балыкского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление физическим и юридическим лицам во владение, пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности (кроме земельных участков)»»- отменить.

2. Настоящее постановление обнародовать путем вывешивания на информационных стендах в здании администрации сельского поселения в помещениях МКОУ СОШ №14 села Кичи-Балык, отделения связи села Кичи-Балык, медпункта села Хасаут.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Кичи-Балыкского сельского поселения Дотдуеву М.А.

Глава Кичи-Балыкского

сельского поселения                                                                                  К.Х. Ржиев